snum , done-c burgensis venerit qui velu eam habitare et reddero debitum censum. Singuli autem

làm burgenses quàm alii volentes maoere in libertate ville, dabunt in feato beati Remigii duo-

decim denarios pro burgeoisià, et quatuor pro thelonei libertate. Villa autem libéra erit et regetur

secundam legem Guisie (lisez Hannapie) , excepto quod domus non diruentur pro alicujus

forisfacto, nec dominas Guisie poterit ducere bomincs ville ad torneamentum , vel in exercitum,

vel in equilatum, nisi ad terram Guisie vel Viromandie defendendam; nec etiani poterit capero

gîstum, vel habere domam in eà. Erit enim villa communis inter ecclesiam et dominum Guisie

in justtcià. et in banno, et in redditibus, et in universis obventionibus que de villà prevenient

(provenient) et omnia possidebunt indivisè, ita quod inlcr ecclesiam et dominum Guisie per mé-

dium partientur, ita quod domious Guisie nihil poterit acquirerc in villà sine ecclesià. et ecclesia

dicta sine doramo Guisie , prêter quedam que ecclesia sine parlionariâ sibi retinebit nominalim,

videlicet : ecclesiam , et atrium , et managium corum qui ibi habitabunt ex parte ecclesie , et tolam

decimam ville et quicquid periinet ad jus parochiale, et venditiones, et molendinum, et furnos.

Et ad ipsum molendinum et furnos erunt homines ville banales. Poterunt autem venire ad ipsam

viliam inhubitaodam omnes qui non erunt do terrà Guisie ; sed illi qui erunt de terra Guisie non

poterunt veniro sine licentià domini Guisie. Major autem instiluetur in villà per ecclesiam

et dominum Guisie, et singulis annis per communem assensum, tertio die Pasche, inno-

vabuntur scabini pari1er el jurati. Si que aulem mansura vel domus fueril ecclesie data in eleemo-

sinam, vendet eam infrà annom et diem, si invenerit emptorem, ut redeat in communitâtem

ecclesie et domini Guisie. Excolent autem burgenses ville terras ecclesie ad rectum terra-

fium et ad rectam decimam, iià quod terragium et décima à serviente ecclesie insimul colligentur,

et ipsum terragium in grangiam ecclesie ab agricolis adducetur. Terragium aulem et décima

erunt ecclesie; nec aliquis poterit terras ipsas excolere qui non manserit in villâ. Iuunô si

viliam reliquerit perdet terram, salvo lamcn eo quod si redierit intrà annum et diem, reddel

ecclesie debitum terre, si non fuerit aliundô receplum, el habebit eam ; si infrà annum et diem

non venerit, jaichil juris poterit in cà vendicare. In toto autem terri torio quod erit extra viliam,

nichil omoinù habebit dominus Guisie, nisi medictatom justicie contra quemeumque, sive srilicet